

07.09.2018

## PRESSMEDDELELSE

### ROYALT BESØG HOS SCANGRIP

*Torsdag d. 6. september 2018 havde SCANGRIP æren af at byde Hendes Majestæt Dronning Margrethe velkommen til virksomheden i forbindelse med Dronningens sommertogt med Kongeskibet Dannebrog til Svendborg. SCANGRIP er inden for de seneste 10 år gået fra at være en klassisk værktøjsproducent til i dag at have en position som Europas førende producent af højteknologisk og innovativ LED arbejdslys.*

Den 6. september 2018 blev HM Dronningen taget på en rejse gennem SCANGRIPs historie og udviklingen af innovativt LED arbejdslys. Det er Anders Borring med sin innovative tilgang og passion for lys, der i en smidig og fleksibel organisation med en dedikeret medarbejderstab er drivkraften bag SCANGRIP's succes.

“Det var en stor ære at vise Dronningen SCANGRIP, og hvordan vi designer og udvikler innovativ arbejdslys til det professionelle marked. Vi er stolte over Dronningens besøg, hvor vi havde mulighed for at tale om LED teknologi og de muligheder, det giver os. Det motiverer os til fortsat at skubbe grænserne for LED belysning og batteriteknologi, hvilket skaber nye og specialiserede løsninger”, udtaler Anders Borring, CEO og ejer af SCANGRIP.

Under Dronningens besøg havde SCANGRIP æren at overrække et skræddersyet produktkit med to af SCANGRIPs helt specielle LED lamper til korrekt farvegengivelse til brug i forbindelse med Dronningens kunstneriske virke.

I dag er SCANGRIP en af Europas førende og mest innovative producenter af LED-arbejdsbelysning til det professionelle marked. 90% af omsætningen går til eksport til mere end 75 lande, med Tyskland som det langt største eksportmarked. Virksomheden designer og udvikler egne produkter. Alt produceres på egne fabrikker i Svendborg samt i Shanghai og Ninghai i Kina. Virksomheden har i dag ca. 500 ansatte fordelt med 50 i Svendborg, 200 i Shanghai og 250 i Ninghai.



For mere information, kontakt:  
SCANGRIP A/S,  
Rytterhaven 9, DK-5700 Svendborg  
Marketing Manager, Hanne Nadolny  
Tel: +45 6320 6320